
Р Е Ш Е Н И Е  № 6 0

на Столичния общински съвет

от 28.03.2024 година

За предоставяне на общинско жилище по реда на чл.27, ал.1 от

Наредбата за реда и условията за управление и разпореждане с общински

жилища на територията на Столична община, за настаняване на семейство

с непълнолетно дете, нуждаещо се от специализирано лечение.

На основание чл.42, ал.2, във връзка с чл.43, т.1 и чл.45а, ал.1 от

Закона за общинската собственост, чл.27, ал.1 от Наредбата за реда и

условията за управление и разпореждане с общински жилища на

територията на Столична община и чл.21, ал.1, т. 8 от Закона за местното

самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Да се настани семейството на Мая          Христова в следното

общинско жилище, предназначено за настаняване под наем, а именно:

гр.София, Район „Лозенец“                                           

2. Възлага на кмета на Район „Лозенец“ да издаде заповед за

настаняване на  семейството на Мая          Христова, временно за срок

- до навършване на пълнолетие на детето Силвия Христова, родена на

           година, по реда на чл.27, ал.1, във връзка с чл.19, ал.1 от

Наредбата за реда и условията за управление и разпореждане с общински

жилища на територията на Столична община.

3. Наемателят се задължава ежегодно между 1 и 31 декември да

предоставя в Район „Лозенец“, актуална документация, издадена от

съответното лечебно заведение, от която да е видно, че детето продължава

да се лекува в гр.София, както и актуална декларация по чл.6 от Наредбата

за реда и условията за управление и разпореждане с общински жилища на

територията на Столична община.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



4. След изтичане на срока по настанителната заповед, освободеният 

апартамент остава под разпореждане на кмета на Район „Лозенец“, за 

настаняване на граждани с установени жилищни нужди. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 7, точка 12 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-4193/1/20.03.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


